
Совет 
Нижнеомского муниципального  района 

Омской области 
(тридцать шестая  сессия шестого  созыва) 

РЕШЕНИЕ 
 

от   «18»   апреля   2024 года                                                                 №  40 

с.Нижняя Омка 

 

О рассмотрении ходатайства Главы Нижнеомского муниципального 

 района Омской области от 16.04.2024г. № 01-17/4764 

 

       Рассмотрев поступившее в Совет Нижнеомского муниципального района 

Омской области  ходатайство Главы Нижнеомского муниципального района 

Омской области от 16.04.2024г. № 01-17/764, содержащее просьбу к 

депутатам на ближайшей сессии Совета Нижнеомского муниципального 

района при принятии решения о внесении изменений в бюджет 

Нижнеомского муниципального района Омской области на 2024 год и 

плановый период 2025-2026 годов, рассмотреть вопрос о выделении 

бюджетных ассигнований, необходимых для погашения суммы 50000 

(пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек административного штрафа по 

постановлению от 14 марта 2024 года № 28/24/55023 начальника отделения – 

старшего судебного пристава Нижнеомского районного отделения судебных 

приставов ГУФССП России по Омской области Надыкто И.Н., 

руководствуясь Уставом Нижнеомского муниципального района Омской 

области, Совет Нижнеомского муниципального района Омской области  

РЕШИЛ: 

      Оставить ходатайство Главы Нижнеомского муниципального района 

Омской области от 16.04.2024г. № 01-17/764 без удовлетворения из-за 

недостаточности финансовых средств.  

 

 

Председатель Совета Нижнеомского муниципального  

района Омской области                      Л.В. Королёва 

 
 


